
 

 

ごあいさつ 

 

寒冷の候、 

本年も残すところ少なくなりましたが、 

皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

この一年、なにかとお世話になり深く感謝いたしております。 

ささやかではございますが、 

あなた様に心よりお喜びいただけるものをと考え、 

カタログギフトをお贈りさせていただきました。 

楽しみながらお選びいただければ幸いです。 

簡単ではございますが、まずはお礼かたがた 

ごあいさつ申し上げます。 

どうか来年も、 

相変わらずのお引立てをたまわりますよう、 

お願い申し上げます。 


